
Lappajärven – Vimpelin  riistanhoitoyhdistys 
 
                 
                       Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi riistanhoitomaksusta ja 

pyyntilupamaksusta annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamises-
ta  (1149/01.01/2017) 

  
 Lappajärven-Vimpelin Riistanhoitoyhdistys kiittää lausuntopyynnöstä ja 
                      toteaa seuraavaa. 
 
                      Riistanhoitomaksun korotusta pidetään positiivisena asiana. Toiminnanohjauksen tu-

keminen ja siirtyminen puolipäiväisiin toiminnanohjaajiin pidetään nykyisin joillakin 
alueilla välttämättömänä. Näin saataisiin ammattitaitoisempia toiminnanohjaajia jotka 
olisivat paremmin tavoitettavissa. 

 
                      Riistanhoitoyhdistysten yhdistymisiä on viime vuosina jo jonkin verran tapahtunut ja 

käsittääkseni ne on koettu pääsääntöisesti positiiviseksi. Kaikkien riistanhoitoyhdis-
tysten tulisi avoimesti miettiä onko heidän yhdistyksellä tarvetta tai halua yhdistyä 
naapuri yhdistysten kanssa. Riistakeskuksen olisi hyvä olla mukana suunnittelemassa 
ja tukemassa alueensa yhdistysten liittymisiä mutta kuitenkin riistanhoitoyhdistyksille 
jäisi päätös valta yhdistymisestä. Paljon on pelätty paikallistason vaikutuksen hiipumi-
sesta mutta mielestäni yhdellä suurella riistanhoitoyhdistyksellä on enemmän vaikutus 
valtaa kuin usealla pienellä riistanhoitoyhdistyksellä.  

 
                      Valtionavustuksen jakoperusteen uudistuksessa toivon enemmän tasavertaista jako 

kuin se on aikaisemmin ollut. jotkut yhdistykset ovat saaneet avustusta reilustu kun 
taas joillakin on ollut hankaluuksia pyörittä perustoimintaa. Jokaisessa yhdistyksessä 
Jäsen määrästä tai pinta-alasta riippumatta on ne kuitenkin ne tietyt samat tehtävät. 

     
                      Valtionavustuksen nimeä pidän vääränä. Avustus kertyy riistanhoitomaksusta eikä 

verotuloista. Riistanhoitomaksun varoja käytetään yhteiskunnan ongelmien ratkaisuun  
                      suurissa määrin. Riistanhoitoyhdistysten valtionavustukseta osuus kuuluisi mielestäni 

kertyä valtion verotuloista.  
  
                      Pykälän 19§ 3momenttia pidän hankalana.  

                                           Jos Riistanhoitoyhdistys ostaisi toiminnanohjaus palvelua niin Riistakeskus johtaisi  
käytännössä riistanhoitoyhdistyksen toimintaa. Toimivampi malli olisi että toimin-
nanohjaajat ovat   edelleen riistanhoitoyhdistyksen palkkaamia ja Riistakeskus voisi 
palkata (Kuten Helsingin toiminnanohjaaja)   heidät osa aikaisesti neuvonta työhön tai 
muihin tarvittaviin tehtäviin. Jos kuitenkin muutos hyväksytään on ehdotonta että riis-
tanhoitoyhdistyksen hallitus valitsee tulivaisuudessakin toiminnanohjaajan. 

 
 
  
                      23.7.2017   Toiminnanohjaaja Jaakko Alalantela 
  
                      Lappajärven-Vimpelin riistanhoitoyhdistyksen  
 


